
16mm + 16mm SGP laminoidussa
lasiportaiden  lattiassa  on
sekä  turvallisuutta  että
kauneutta

Kodin  lattioita  valittaessa  on  otettava  huomioon  monia
asioita, mutta turvallisuus ja estetiikka ovat kaksi tärkeintä
tekijää. SGP: t LAMinated Glass Stair Flooringilla on sekä
turvallisuutta että kauneutta, joten se on loistava valinta
kotiisi.

Lasi on laminoitu ja karkaistu turvallisuuden vuoksi, joten
sinun ei tarvitse huolehtia lasin särkymisestä, joka aiheuttaa
vieraiden  tai  perheenjäsenten  putoamisen.  Ja  kirkas  lasi
tarjoaa kauniin näkymän portaillesi ja lisää samalla ripauksen
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eleganssia kotiisi.



Tämän  tyyppinen  lasi  valmistetaan
asettamalla  muovikerros  kahden
lasikerroksen väliin
SGP-laminoidut lasiportaat ovat kaunis ja käytännöllinen lisä
mihin  tahansa  kotiin.  Ne  tarjoavat  karkaistun  lasin
turvallisuuden,  ja  lisäbonuksena  on,  että  ne  ovat
särkymättömiä.  Saatavilla  on  erilaisia  värejä  ja  tyylejä,
joten sgp-laminoitu lasiportaiden lattia sopii mihin tahansa
sisustukseen.  Helppo  puhdistaa  ja  huoltaa,  ne  ovat
ihanteellisia  kiireisille  perheille.  Investointi  sgp-
laminoituun  lasiportaikkokerrokseen  kannattaa  pitkällä
aikavälillä lisäämällä arvoa kotiisi.



SGP-laminoidut  lasiportaat  ovat
investointi,  joka  kannattaa



pitkällä  aikavälillä  lisäämällä
arvoa kotiisi
Kun askeleesi tehdään laadukkaista materiaaleista, se ei vain
lisää  arkkitehtonista  kiinnostusta  kiinteistöösi,  vaan  myös
lisää  sen  arvoa,  jos  päätät  koskaan  myydä.  Sgp-laminoidut
lasiportaiden lattiat ovat myös uskomattoman kestäviä, joten
voit olla varma, että ne kestävät kaiken, mitä elämä heittää
tiellesi.



laminoitu lasilattia Toimittaja
Ota meihin yhteyttä, Tällä lattiavaihtoehdolla teet tietoisen
päätöksen,  joka  tuo  varmasti  kestävää  tyydytystä  ja  vielä
korkeamman sijoitetun pääoman tuoton, kun kaikki on sanottu ja
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tehty.


